
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Emilova sportovní, z.s. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zakázku na dodávky 
 

 

s názvem 
 
 

„Dny bez bariér – roadshow II“ 

  



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (bez dotazu): 
 
Zadavatel při zpětné kontrole shledal chybu v psaní, která byla obsažena v čl. 5 Výzvy k 
podání nabídek, čl. 5.1 Zadávací dokumentace a čl. V. odst. 1 Obchodních podmínek 
v podobě návrhu smlouvy týkajícího se doby plnění zakázky Roadshow v kraji Vysočina. 
Konkrétně se jedná o uvedení nesprávného data, které neodpovídá stanovenému 
termínu plnění. 
 
Zadavatel tímto poskytuje opravené znění těchto ustanovení, nové znění těchto 
ustanovení je: 
„Roadshow Kraj Vysočina – místo konání: Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 
Jihlava (místo konání venkovní akce), termín: 14. 9. 2022 – 16. 9. 2022. (zadavatel 
požaduje, aby v průběhu konání roadshow (ve středu, ve čtvrtek nebo v pátek) proběhla 
beseda/konference ve školském zařízení v Jihlavě dle zadání zadavatele a v pátek 16. 9. 
2022 pak proběhne venkovní akce na Masarykově náměstí v Jihlavě).“ 
 
Zadavatel jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 poskytuje 
upravený dokument Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy. Konkrétně došlo 
k úpravě textu zmíněného ustanovení čl. V.1 návrhu kupní smlouvy. Účastníci použijí 
tento dokument při zpracování svých nabídek. 
 
 
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 23. 6. 2022 do 10:00 hodin. 
 
 
 
 V Brně, dne 9. 6. 2022 
 

 

 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-06-09T12:45:23+0200
	Ing. Jan Ševčík




